2020年 2月 20日

「第 2回 クリニコ臨床栄養フォーラム」開催中止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、やむを得ず、

2 0 2 0 年 2 月 2 6 日（水）に京都市で開催を予定しておりました

『第 2回 クリニコ臨床栄養フォーラム』を中止させていただくことになりました。

スタッフ一同、開催に向けて準備をしてまいりましたが、多くの方が隣り

合って長時間を過ごすグループ討議を主体とした参加型セミナーのため、

ご参加の皆様の健康と安全を最大限に考慮し、今回は実施を見合わせざる

を得ない状況となりました。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

末筆ながら、今後も変わらぬご愛顧とご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具